KOLPING-BEZIRKSMEISTERSCHAFT IM KEGELN
am Samstag, dem 21. April 2012
in Tegernheim

Bei der diesjahrigen Kegelmeisterschaft der Kolpingsfamilien des Bezirksverbandes Regensburg
beteiligten sich 12 Mannschaften:

3 Herrenmannschaften
2 Damenmannschaften
5 gemischte Mannschaften
2 Jugendmannschaften

Wir beglickwiinschen alle zu ihrem personlichen Erfolg!

Ergebnisse (Mannschaften):

Herren:
1 Sinzing 1068 gemischte Mannschaften:
2 Alteglofsheim 1049
3 Donaustauf 891
1 Eilsbrunn 1118
Damen: 2 St. Bonifaz-St. Georg 1048
3 Lappersdorf 997
; xrzl‘]isﬁ. gig 4 Werth/Do. 979
eglotsheim 5 Sinzing 944
Jugend:
1 Sinzing 824
2 Alteglofsheim 783
Ergebnisse (Einzelwertung):
Herren:
1 Huber Robert Lappersdorf 228
2 Rosenmeier Hermann  Eilsbrunn 218
3 Spéangler Siegfried Sinzing 202
Damen:
1 FerstlKarin Eilsbrunn 193
2 Scheugenpflug Resi Eilsbrunn 180
3 Baumgartner Hildegard Worth/Donau 175
Jugend:
1 Alzinger Andreas Alteglofsheim 203
2 Fischer Franz Sinzing 170

3 Voigt Andrea Sinzing 149



Herren (Fortsetzung):

Gintner Josef
Scheugenpflug Konrad
Luef Sepp
Treittinger Georg
Voigt Norbert

9 Huber Franz

10 Voigt Siegfried

11 Gross Matthias

12 Milbeck Hans

13 Knott Rupert

14 Krottenthaler Norbert
15 Ernst Alfons

16 Voigt Klaus

17 Eigenstetter Peter
18 Jobst Johann

19 Semmelmann Ludwig
20 Lorenz Armein

22 Baumgartner Josef
23 Meilinger Sepp

24 MiRlbeck Maria

25 Eggenfurtner Klaus
26 Handke Peter

27 Pabst Siegfried

28 Kirchermeier Anderl
29 Premzyna Willi

30 Miklos Siegfried

31 Karrenbauer Hans
32 Janker Alfons

33 Zierer Reinhard

34 Ertl Hans

35 Wildanger Horst

36 Seppenhauser Walter
37 Utner Franz

o ~NOoO O~

Lappersdorf
Eilsbrunn
Alteglofsheim
Alteglofsheim
Sinzing

St. Bonifaz/St. Georg

Sinzing
W o6rth/Donau

St. Bonifaz/St. Georg
St. Bonifaz/St. Georg

Sinzing
Alteglofsheim
Sinzing
Donaustauf
Eilsbrunn
Donaustauf
Waorth/Donau
Waorth/Donau
Alteglofsheim

St. Bonifaz/St. Georg

Sinzing
Donaustauf

St. Bonifaz/St. Georg

Alteglofsheim
Eilsbrunn
Lappersdorf
Alteglofsheim
W érth/Donau
Sinzing
Donaustauf
Lappersdorf
W oérth/Donau
Donaustauf

Gemischt
Gemischt
Herren
Herren
Herren
Gemischt
Herren
Gemischt
Gemischt
Gemischt
Gemischt
Herren
Herren
Herren
Gemischt
Herren
Gemischt
Gemischt
Herren
Gemischt
Herren
Herren
Gemischt
Herren
Gemischt
Gemischt
Herren
Gemischt
Herren
Herren
Gemischt
Gemischt
Herren

Holz
202
200
199
197
192
191
190
187
185
185
182
182
179
178
177
177
177
173
171
168
166
164
163
153
150
149
147
142
139
133
129
125
120

Abraumen Fehlwurf

71
62
54
54
52
59
53
42
63
47
60
53
51
44
53
41
17
43
61
51
45
44
45
36
32
42
39
42
33
43
24
43
17

5

~Norw o o~

~NhUoO~N®®OoooNo R

= = [ [ [ [
© O pn PN N ®O



Damen (Fortsetzunq):

Holz Abraumen Fehlwurf

4 Hauzenberger Karin  Sinzing Gemischt 170 45 6
5 Schlegel Gisela Sinzing Gemischt 167 41 8
6 Hilz Isabel Herz Jesu Damen 165 61 8
7 Paukert Lydia Sinzing Gemischt 163 43 11
8 Weber Agnes Alteglofsheim Damen 162 65 7
9 Pronold Inge Herz Jesu Damen 161 36 10
10 Huber Brigitte St. Bonifaz/St. Georg Gemischt 156 48 13
11 Niedermeier Waltraut Herz Jesu Damen 156 45 7
12 Frankl Gisela Herz Jesu Damen 156 41 8
13 Frankl Monika Herz Jesu Damen 153 61 8
14 Schumann Lisa Alteglofsheim Damen 153 23 14
15 Steinberger Barbara Alteglofsheim Damen 149 52 9
16 Schedlbauer Sonja  Lappersdorf Gemischt 149 36 13
17 Frankl Silvia Herz Jesu Damen 148 35 12
18 Hilpert Angela Sinzing Gemischt 142 32 17
19 Wildanger Renate Lappersdorf Gemischt 140 25 11
20 Eichinger Eva Alteglofsheim Damen 137 44 11
21 Heindl Irmgard Alteglofsheim Damen 128 39 15
22 Voigt Andrea Sinzing Gemischt 120 27 14
23 Reisinger Sonja Alteglofsheim Damen 113 17 18

Jugend (Fortsetzunq):

Holz Abraumen Fehlwurf

4 Heindl Viktoria Alteglofsheim Jugend 148 35 17
5 Schmid Kathrin Sinzing Jugend 147 35 12
6 Werkmann Martin Alteglofsheim Jugend 139 44 17
7 Pauler Margit Sinzing Jugend 131 26 18
8 Kubaneck Natalie Alteglofsheim Jugend 123 27 15
9 Hofbauer Michael Sinzing Jugend 115 29 11
10 Kirchberger Birgit Sinzing Jugend 112 26 20
11 Stracker Fabian Alteglofsheim Jugend 90 17 28
12 Heindl Rafaela Alteglofsheim Jugend 80 26 20

gez. Elke Haberl



