

KOLPING-BEZIRKSMEISTERSCHAFT IM KEGELN
am Samstag, dem 21. April 2012
in Tegernheim

Bei der diesjährigen Kegelmeisterschaft der Kolpingsfamilien des Bezirksverbandes Regensburg beteiligten sich 12 Mannschaften:

3 Herrenmannschaften
2 Damenmannschaften
5 gemischte Mannschaften
2 Jugendmannschaften

Wir beglückwünschen alle zu ihrem persönlichen Erfolg!

Ergebnisse (Mannschaften):

Herren:

1	Sinzing	1068
2	Alteglofsheim	1049
3	Donaustauf	891

gemischte Mannschaften:

1	Eilsbrunn	1118
2	St. Bonifaz-St. Georg	1048
3	Lappersdorf	997
4	Wörth/Do.	979
5	Sinzing	944

Damen:

1	Herz Jesu	939
2	Alteglofsheim	842

Jugend:

1	Sinzing	824
2	Alteglofsheim	783

Ergebnisse (Einzelwertung):

Herren:

1	Huber Robert	Lappersdorf	228
2	Rosenmeier Hermann	Eilsbrunn	218
3	Spängler Siegfried	Sinzing	202

Damen:

1	Ferstl Karin	Eilsbrunn	193
2	Scheugenpflug Resi	Eilsbrunn	180
3	Baumgartner Hildegard	Wörth/Donau	175

Jugend:

1	Alzinger Andreas	Alteglofsheim	203
2	Fischer Franz	Sinzing	170
3	Voigt Andrea	Sinzing	149

Herren (Fortsetzung):

			Holz	Abräumen	Fehlwurf
4	Gintner Josef	Lappersdorf	Gemischt	202	71
5	Scheugenpflug Konrad	Eilsbrunn	Gemischt	200	62
6	Luef Sepp	Alteglofsheim	Herren	199	54
7	Treittinger Georg	Alteglofsheim	Herren	197	54
8	Voigt Norbert	Sinzing	Herren	192	52
9	Huber Franz	St. Bonifaz/St. Georg	Gemischt	191	59
10	Voigt Siegfried	Sinzing	Herren	190	53
11	Gross Matthias	Wörth/Donau	Gemischt	187	42
12	Mißlbeck Hans	St. Bonifaz/St. Georg	Gemischt	185	63
13	Knott Rupert	St. Bonifaz/St. Georg	Gemischt	185	47
14	Krottenthaler Norbert	Sinzing	Gemischt	182	60
15	Ernst Alfons	Alteglofsheim	Herren	182	53
16	Voigt Klaus	Sinzing	Herren	179	51
17	Eigenstetter Peter	Donaustauf	Herren	178	44
18	Jobst Johann	Eilsbrunn	Gemischt	177	53
19	Semmelmann Ludwig	Donaustauf	Herren	177	41
20	Lorenz Armein	Wörth/Donau	Gemischt	177	17
22	Baumgartner Josef	Wörth/Donau	Gemischt	173	43
23	Meilinger Sepp	Alteglofsheim	Herren	171	61
24	Mißlbeck Maria	St. Bonifaz/St. Georg	Gemischt	168	51
25	Eggenfurtner Klaus	Sinzing	Herren	166	45
26	Handke Peter	Donaustauf	Herren	164	44
27	Pabst Siegfried	St. Bonifaz/St. Georg	Gemischt	163	45
28	Kirchermeier Anderl	Alteglofsheim	Herren	153	36
29	Premzyna Willi	Eilsbrunn	Gemischt	150	32
30	Miklos Siegfried	Lappersdorf	Gemischt	149	42
31	Karrenbauer Hans	Alteglofsheim	Herren	147	39
32	Janker Alfons	Wörth/Donau	Gemischt	142	42
33	Zierer Reinhard	Sinzing	Herren	139	33
34	Ertl Hans	Donaustauf	Herren	133	43
35	Wildanger Horst	Lappersdorf	Gemischt	129	24
36	Seppenhauser Walter	Wörth/Donau	Gemischt	125	43
37	Utner Franz	Donaustauf	Herren	120	17

Damen (Fortsetzung):

			Holz	Abräumen	Fehlwurf
4	Hauenberger Karin	Sinzing	Gemischt	170	45
5	Schlegel Gisela	Sinzing	Gemischt	167	41
6	Hilz Isabel	Herz Jesu	Damen	165	61
7	Paukert Lydia	Sinzing	Gemischt	163	43
8	Weber Agnes	Alteglofsheim	Damen	162	65
9	Pronold Inge	Herz Jesu	Damen	161	36
10	Huber Brigitte	St. Bonifaz/St. Georg	Gemischt	156	48
11	Niedermeier Waltraut	Herz Jesu	Damen	156	45
12	Frankl Gisela	Herz Jesu	Damen	156	41
13	Frankl Monika	Herz Jesu	Damen	153	61
14	Schumann Lisa	Alteglofsheim	Damen	153	23
15	Steinberger Barbara	Alteglofsheim	Damen	149	52
16	Schedlbauer Sonja	Lappersdorf	Gemischt	149	36
17	Frankl Silvia	Herz Jesu	Damen	148	35
18	Hilpert Angela	Sinzing	Gemischt	142	32
19	Wildanger Renate	Lappersdorf	Gemischt	140	25
20	Eichinger Eva	Alteglofsheim	Damen	137	44
21	Heindl Irmgard	Alteglofsheim	Damen	128	39
22	Voigt Andrea	Sinzing	Gemischt	120	27
23	Reisinger Sonja	Alteglofsheim	Damen	113	17

Jugend (Fortsetzung):

			Holz	Abräumen	Fehlwurf
4	Heindl Viktoria	Alteglofsheim	Jugend	148	35
5	Schmid Kathrin	Sinzing	Jugend	147	35
6	Werkmann Martin	Alteglofsheim	Jugend	139	44
7	Pauler Margit	Sinzing	Jugend	131	26
8	Kubaneck Natalie	Alteglofsheim	Jugend	123	27
9	Hofbauer Michael	Sinzing	Jugend	115	29
10	Kirchberger Birgit	Sinzing	Jugend	112	26
11	Stracker Fabian	Alteglofsheim	Jugend	90	17
12	Heindl Rafaela	Alteglofsheim	Jugend	80	26

gez. Elke Haberl